
 

 

П Р И К А З 

Москва 

О внесении изменений в приказ Некоммерческой организации Фонд 

развития Центра разработки и коммерциализации новых технологий от 18 

декабря 2020 года № 343-Пр «Об утверждении проекта планировки 

территории инновационного центра «Сколково» 

На основании пункта 5.3.1 Распределения полномочий между 

руководством Некоммерческой организации Фонд развития Центра разработки и 

коммерциализации новых технологий (далее – Фонд), утвержденного приказом 

Фонда от 4 августа 2021 года №143-Пр, а также с учетом раздела 2 

Пояснительной записки (Приложение 1) к проекту планировки территории 

инновационного центра «Сколково», утвержденному приказом Фонда от 18 

декабря 2020 года № 343-Пр, 

п р и к а з ы в а ю :  

1. Внести следующие изменения в приказ Фонда от 18 декабря 2020 года 

№ 343-Пр «Об утверждении проекта планировки территории инновационного 

центра «Сколково»: 

 1) дополнить подпункт 11 пункта 1 приказа словами: «и Комплексная 

схема инженерно-технического обеспечения территории инновационного центра 

«Сколково» с учетом технологически связанных территорий (приложение 10)»; 

2) дополнить приказ приложением 10 согласно приложению к настоящему 

приказу. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Вице-Президент, Сити-

менеджер 

  

 

 

                  М.Н. 

Шейфель 

от 01.12.2021 № 241-Пр 

Некоммерческая организация Фонд развития Центра разработки и 
коммерциализации новых технологий (Фонд «Сколково») 



 

 


